
ZMĚNOVÝ LIST

2021_02 - Revitalizace vodního režimu lesních pozemků - polesí Višňová
Změnový list: 03_01_2024 - Revitalizace toku Houpačka vícepráce

k.ú. Jablonná, Višňová, Milín, Dolní Hbitý 

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: Stavby rybníků s.r.o.

18.03.2024

IČ:
DIČ:

02951746
CZ02951746

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

S 2021_02 Revitalizace vodního režimu lesních pozemků - polesí Višňová

O SO 03 Revitalizace toku Houpačka v ř. km 0,450-0,600

ZL 03_01_2024 Revitalizace toku Houpačka vícepráce

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 162351103
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3

m3 197,000 46,69 9 197,93

2 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 přes 100 m3 1713 197,000 29,75 5 860,75

3 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 197,000 11,63 2 291,11

4 K 181006113
Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a 
sklonu do 1:5 m2 400,000 8,61 3 444,00

20 793,79 

20 793,79 

20 793,79

Zhotovitel: Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

1/1



ZMĚNOVÝ LIST

2021_02 - Revitalizace vodního režimu lesních pozemků - polesí Višňová
Změnový list: 05_01_2024 - Obnova tůně Stodůlky vícperáce

Místo: k.ú. Jablonná, Višňová, Milín, Dolní Hbitý Datum: 18.03.2024

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Stavby rybníků s.r.o. IČ: 02951746
DIČ: CZ02951746

Smluvní rozpočet

ČP Typ Kód Popis MJ Množství J. cena Cena celkem

s 2021_02 Revitalizace vodního režimu lesních pozemků - polesí Višňová

0 SO 05 Obnova tůně Stodůlky

ZL 0S_01_2024 Obnova tůně Stodůlky vícperáce 9 716,92

D HSV Práce a dodávky HSV 9 716,92

D 1 Zemní práce 9 716,92

1 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 8,000 665,45 5 323,60
2 K 162201421 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm kus 8,000 54,24 433,92
3 K 182201101 Svahování násypů m2 60,000 65,99 3 959,40

Zhotovitel: Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

l/l



ZMĚNOVÝ LIST (ZmL) č.: 1
Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451

Organizační jednotka Správa toků oblast povodí Vltavy
Název akce Revitalizace vodního režimu lesních pozemků-polesí Višňová

Zhotovitel akce
Stavby rybníků s.r.o. 

se sídlem Nerudova 34, 258 01 Vlašim
Charakter akce (l/N) 1 Účetní číslo akce

Zdroj financování OPŽP

Druh zakázky PSU

Číslo SoD, datum uzavření SML-00192-2023-954 ze dne 10.11.2023 Cena za dílo (v Kč bez DPH) 2 198 000,00

Dodatky SoD, datum uzavření
Cena za dílo dle dosud uzavřených dodatků SoD (v Kč bez DPH) 2 198 000,00

Specifikace (popis) změny
Situování: SO 03: Revitalizace toku Houpačka, SO 05 Obnova tůně Stodůlky

Popis: SO03: Při kontrole stavby AOPK bylo dohodnuto, že dojde ke snížení koruny hráze, aby došlo k přirozenému začlenění tůně do terénu (v souladu se 
standartem Vytváření a obnova tůní). Z tohoto důvodu je nutné odtěžit již navezenou část zemního válu. Materiál bude využit na sousední pasece, na kterou 
byly ukládány i skrývky ornice z lokality. S005: Bylo dohodnuto, že bude provedena úprava levého břehu nádrže, do pozvolného sklonu 1:2-1:3, včetně 
odstranění pařezů olší. Pařezy budou využity nad nádrží pro podporu stanovištních pomínek pro obojživelníky.

Příčina - důvod vzniku změny
Ke změně dochází z důvodu úpravy návrhu při kontrole stavby, z důvodu vytvoření plynulých přechodů nově realizovaných biotopů.

Přílohy
Příloha č. 1 Rozpočet - vícepráce
Příloha č. 2 Záznamy ze SD

Vliv na cenu, závazné parametry, termín dokončení, harmonogram prací
Vliv změny na cenu díla ano
Vliv na závazné parametry ne

Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení ne

Nerealizované stavební práce (méněpráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)

Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH) 30 510,71
Nerealizované stavební práce (méněpráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH) 0,00
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH) 30 510,71
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (v %) 1,39

Cena za dílo v případě uzavření dodatku dle tohoto ZmL (v Kč bez DPH) 2 228 510,71
Vypracování, potvrzení a schválení

Funkce Datum Jméno Podpis

18.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

Záznamy o změnách ve SD

datum
13.2.2024,16.2.2024

číslo strany SD
3081055, 3081056

lzl




